



## **Mieszkańcy znów pokazali wielkie serce dla zwierząt**

2022-12-20

**Zakończyła się zbiórka darów dla podopiecznych Krakowskiego Towarzystwa Opieki nad Zwierzętami, organizowana przez Rafała Komarewicza, Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa oraz radną Małgorzatę Jantos. Tym razem udało się zebrać ponad tonę karmy i wiele akcesoriów, które pomogą przetrwać zwierzętom zimą.**

Organizowana po raz czwarty zbiórka trwała przez miesiąc, od 15 listopada do 15 grudnia. Krakowianie i tym razem wykazali się wielkim sercem, za co bardzo serdecznie dziękujemy w imieniu zwierzątek z ul. Rybnej 3. Rafał Komarewicz, przewodniczący RMK osobiście przekazał zebrane dary Krakowskiemu Towarzystwu Opieki nad Zwierzętami. Pośród nich znalazły się m.in.: karma sucha i mokra, legowiska, smycze, obroże, koce, zabawki. Przekazane dary z pewnością wspomogą działalność schroniska, szczególnie w trudnym, zimowym okresie.

- Ogromnie się cieszę, że dzięki temu wsparciu, możliwe było nie tylko obdarowanie naszych czworonożnych przyjaciół, ale również zapewnienie im godnych warunków, by mogły przetrwać trudny zimowy czas i poczuć ciepło i miłość, za którymi tęsknią każdego dnia. Jestem przekonany, iż ten piękny gest na długo zostanie zapamiętany, a przekazany ze szczerości serca promyk dobra powróci do darczyńców ze zdwojoną siłą – mówi Rafał Komarewicz, przewodniczący Rady Miasta Krakowa.

W tym roku w organizację zbiórki włączyły się: Młodzieżowy Dom Kultury im. K.I. Gałczyńskiego (zbiórka prowadzona w dwóch lokalizacjach: ul. Beskidzka 30 i Na Wrzosach 57) oraz Ośrodek Kultury im. C.K. Norwida (zbiórka prowadzona w dwóch lokalizacjach: w Klubie Kuźnia na os. Złotego Wieku 14 oraz w ArtZonie na os. Górali 4). Oprócz tego dary dla zwierzątek przyjmowane były też w gabinecie Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. Z apelem o organizację zbiórek Przewodniczący zwrócił się także do krakowskich szkół.

Pierwsza ze zbiórek w poprzednich latach odbyła się przed świętami, w grudniu 2019 r. Udało się wtedy zebrać ponad 100 kg karmy. W 2021 r. odbyła się noworoczna zbiórka, która trwała od 4 do 29 stycznia. Do podopiecznych z ul. Rybnej 3 trafiło wtedy blisko tona karmy, legowisk, akcesoriów, czy koców. Kolejna zbiórka trwała od 1 do 15 grudnia 2021 r., do schroniska dla bezdomnych zwierząt przekazaliśmy wtedy ponad pół tony karmy i akcesoriów.

- Jeszcze raz dziękujemy wszystkim darczyńcom, każdemu mieszkańcowi, każdemu uczniowi oraz instytucji, którzy wsparli naszą akcję. Już teraz zapraszamy na kolejną odsłonę pomocy dla naszych czworonożnych przyjaciół – mówi radna Małgorzata Jantos, współorganizatorka akcji.

Schronisko dla bezdomnych zwierząt prowadzone przez Krakowskie Towarzystwo Opieki nad Zwierzętami dary przyjmuje przez cały rok. Co najbardziej przyda się psom i kotom? Dobrej jakości karma, ręczniki, koce, legowiska, zabawki czy akcesoria: smycze, obroże, miski.

Więcej o potrzebach schroniska i jak je można wspomóc można przeczytać [tutaj](#).